
UCHWAŁA NR VI/37/2019
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 24 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia wysokości diety i  zasad zwrotu kosztów podróży 
służbowych dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn.

Na podstawie art. 25 ust. 4, ust. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/30/2019 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 27 marca 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości diety i zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy 
Morzeszczyn, § 1 otrzymuje brzmienie:

"§ 1. 1. Ustala się dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Morzeszczyn dietę miesięczną w wysokości 
850 zł (słownie: osiemset pięćdziesiąt złotych).

2. Wysokość diety określonej w ust. 1 ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność na sesji.

3. Jeżeli Wiceprzewodniczący Rady Gminy wykonuje inne czynności związane z pełnieniem funkcji 
radnego, które uniemożliwiają mu obecność na sesji, dieta nie ulega obniżeniu. "

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 35C97D82-6F74-411D-9AE9-BFB16F54A82B. Podpisany Strona 1




